
                                                                                                         

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВІСІМДЕСЯТ СЬОМА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО 

СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ   

08 березня 2024 року                                                                                       № 1945 

м. Чортків 

 

Про надання дозволу Чортківській міській раді на розроблення технічної 

документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, 

розташованої за межами населеного пункту с.Горішня Вигнанка 

Чортківського району Тернопільської області 
 

 У зв’язку з необхідністю укладення договору оренди на земельну 

ділянку, що розташована за межами населеного пункту, нормативну грошову 

оцінку якої не проведено; враховуючи висновок постійної комісії міської ради з 

питань містобудування, земельних відносин та екології, керуючись статтею 271 

Податкового кодексу України, статтями 5, 18 Закону України «Про оцінку 

земель», Постановою Кабінету Міністрів України від 03.11.2021 № 1147 «Про 

затвердження Методики нормативної грошової оцінки земельних ділянок», 

керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26, частини 1 статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

        1.Надати дозвіл Чортківській міській раді на розроблення технічної 

документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки площею 

0,1933 га, кадастровий номер 6125582200:01:001:0006, розташованої за межами 

населеного пункту с.Горішня Вигнанка Чортківського району Тернопільської 

області. 

       2.Технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки 

подати на розгляд та затвердження сесії відповідно до вимог чинного 

законодавства. 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань містобудування, земельних відносин та екології. 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 

 

 


